
 

 

UCHWAŁA NR 266/XLIV/2018 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 220/XXXVIII/2017 Rady Gminy Dubiecko z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Dubiecko i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Statucie Rady Seniorów Gminy Dubiecko” wprowadza się następujące zmiany: 

1. §6 otrzymuje brzmienie : 

„1. Rada składa się z od 7 do 12 osób, w tym : 

1) 1 członka – przedstawiciela Wójta Gminy Dubiecko, 

2) od 6 do 11 członków zaproponowanych przez seniorów.”. 

2. §13 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Posiedzenie Rady uważa się za ważne i zdolne do podejmowania uchwał, jeżeli zostało 

prawidłowo zwołane i uczestniczy w nim co najmniej 6 członków Rady”. 

3. §15 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Uchwały Rady podejmowane są w głosowaniu jawnym , zwykłą większością głosów, przy 

obecności co najmniej 6 członków. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos osoby 

przewodniczącej obradom. Członkowie Rady mogą uchwalić głosowanie tajne”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia „Statutu Rady Seniorów Gminy Dubiecko” pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 986


		2018-03-08T12:48:54+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




